
Zarządzenie nr 1891/I/2006
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 6 marca 2006r.

w sprawie powołania zespołu negocjacyjnego 

Na  podstawie  §  12  Regulaminu  Organizacyjnego  ustalonego  zarządzeniem  Nr
71/W/I/2005  Prezydenta  Miasta  Gorzowa  Wlkp.  z  dnia  16  sierpnia  2005r.  zarządzam,  co
następuje: 

§  1.1.  Powołuję  zespół  negocjacyjny  do  spraw  ustalania  cen   nieruchomości  w
składzie: 

- Ewa Piekarz – Zastępca Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.,
- Barbara Napiórkowska – Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami,
- Jerzy Oleksiewicz – Naczeln ik Wydziału Geodezji i Katastru,
- Stanisława  Sztuka  –  Zastępca  Naczelnika  Wydziału  Gospodarki

Nieruchomościami.
2. Zespół negocjacyjny obraduje w składzie co najmniej trzyosobowym. 

§  2.1.  Do  zadań  zespołu  negocjacyjnego  należy  ustalanie  cen  nieruchomości
zbywanych w trybie bezprzetargowym stanowiących własność Miasta Gorzowa Wlkp. i Skarbu
Państwa oraz cen nieruchomości nabywanych na rzecz Miasta Gorzowa Wlkp. i Skarbu Państwa.
2.  Z  zakresu  zadań  zespołu  negocjacyjnego  wyłącza  się  ustalanie  cen  nieruchomości
stanowiących lokale mieszkalne,  zbywane na rzecz najemców. 
3. Propozycje cen nieruchomości przedkładane są Prezydentowi Miasta w formie projektów
zarządzeń.

§  3.  Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Naczelnikowi  Wydziału  Gospodarki
Nieruchomościami. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta
(-)

Tadeusz Jędrzejczak


